- 1 -

渝畜协发〔2025〕22 号

重庆市畜牧业协会 重庆蛋鸡产业联盟
关于举办第三届（2025）中国蛋鸡重庆论坛暨

2025 蛋鸡养殖危机应对与可持续发展论坛的通知

有关单位和专家，协会秘书处：

为深入贯彻《中共中央国务院关于进一步深化农村改革扎实

推进乡村全面振兴的意见》，加快推进蛋鸡产业高质量发展，特

举办“第三届（2025）中国蛋鸡重庆论坛暨 2025 蛋鸡养殖危机

应对与可持续发展论坛”。现将相关事宜通知如下：

一、论坛时间

2025 年 10 月 15—17 日（共三天）

10 月 15 日（星期三）15:00 前报到，15:00-18:00 参加第三

届（2025）中国蛋鸡重庆论坛暨 2025 蛋鸡养殖危机应对与可持

续发展论坛（第一阶段）；

10 月 16 日（星期四）8:30-9:00 进行论坛开幕式，9:30-18:00

举行第三届（2025）中国蛋鸡重庆论坛暨 2025 蛋鸡养殖危机应

对与可持续发展论坛（第二阶段）；

10 月 17 日返程。

- 2 -

二、论坛地点

重庆市长寿区碧桂园凤凰酒店。

地址：重庆市长寿区桃花新城文苑大道 7 号。

电话：023-68988888。

三、参会人员

市畜牧业协会禽业分会会员企业负责人和专家，重庆蛋鸡产

业联盟成员；有关动保企业负责人和专家；蛋鸡设备供应商负责

人；蛋鸡产业链企业负责人；新华网、人民网、重庆日报、行业

垂直媒体等媒体代表。邀请市农业农村委、长寿区农业农村委等

单位领导到会指导。

四、论坛组织

主办单位：重庆市畜牧业协会、重庆蛋鸡产业联盟。

承办单位：重庆蛋鸡产业联盟。

五、论坛主题

危机应对、降本提效。

六、参会须知

（一）参会人员差旅费自理，食宿由会议承办单位承担。

（二）请参会人员于 10 月 10 日前通过扫描附件参会二维码

报名。

联系人：何以华 13908345075、邓泽良 13110205199

邹 洪 13983915625、罗彬彬 13594858080

唐小林 13990577322、艾 强 13368057919

- 3 -

附件：参会二维码

重庆市畜牧业协会

2025 年 8 月 14 日

- 4 -

附件

参会二维码

重庆市畜牧业协会秘书处 2025年8月14日印发